第 1 页 共 4 页

中国通信企业协会文件

通企〔2021〕19 号

关于信息通信行业第八批信用企业信用等级评价

证书延期的通知

各相关单位：

中国通信企业协会信息通信行业第八批（2017 年第二批）信

用企业信用等级评价证书有效期至 2021 年 2 月 6 日，为了保证此

批次信用企业信用等级评价证书有效衔接，考虑到信用企业实际

情况。经研究，中国通信企业协会决定对信息通信行业第八批

（2017 年第二批）信用企业的信用等级评价证书进行延期，证书

有效期延期至 2021 年 8 月 31 日，在此期间现有证书继续有效。

第八批信用企业名单详见附件。

如有任何疑问，可随时与我们联系。

联系人：王 涛，010-68200108，13810392949；

雷皎洁，010-68200133，13671232190；

第 2 页 共 4 页

郑京京，010-68200130，15611036635；

邮 箱：xinyong@ccace.org.cn。

附件：信息通信行业第八批信用企业名单

中国通信企业协会

2021 年 1 月 19 日

第 3 页 共 4 页

附件

信息通信行业第八批信用企业名单

序号 企业名单 有效期至

1 北京电信规划设计院有限公司 2021 年 8 月 31 日

2 厦门华络通信设计有限公司 2021 年 8 月 31 日

3 陕西欣宇通信技术有限公司 2021 年 8 月 31 日

4 武汉三力通信有限责任公司 2021 年 8 月 31 日

5 新疆迪赛通信设计有限公司 2021 年 8 月 31 日

6 安徽电信规划设计有限责任公司 2021 年 8 月 31 日

7 甘肃省通信产业服务有限公司 2021 年 8 月 31 日

8 普天信息工程设计服务有限公司 2021 年 8 月 31 日

9 浙江浙天通信工程有限公司 2021 年 8 月 31 日

10 湖北电信工程有限公司 2021 年 8 月 31 日

11 贵州格南讯科技有限公司 2021 年 8 月 31 日

12 贵州立诚通信有限公司 2021 年 8 月 31 日

13 北京市合力电信有限公司 2021 年 8 月 31 日

14 厦门纵横集团建设开发有限公司 2021 年 8 月 31 日

15 广东省鑫慧通信工程有限公司 2021 年 8 月 31 日

16 河北环宇电力通信工程有限公司 2021 年 8 月 31 日

17 黑龙江电信国脉工程股份有限公司 2021 年 8 月 31 日

18 湖北兴网业通信发展有限公司 2021 年 8 月 31 日

19 华通誉球通信产业集团股份有限公司 2021 年 8 月 31 日

20 乌鲁木齐富迪信息技术有限公司 2021 年 8 月 31 日

21 中通服建设有限公司 2021 年 8 月 31 日

22 甘肃畅联通信信息网络工程有限责任公司 2021 年 8 月 31 日

第 4 页 共 4 页

序号 企业名单 有效期至

23 陕西大宇通信有限公司 2021 年 8 月 31 日

24 陕西中基建设监理咨询有限公司 2021 年 8 月 31 日

25
云南珑云市政工程有限公司

（原云南珑云通信工程有限公司）
2021 年 8 月 31 日

26 武汉兴智联科技服务有限责任公司 2021 年 8 月 31 日

27 武汉兴智信人力资源有限公司 2021 年 8 月 31 日

28 江苏铭远杆塔有限公司 2021 年 8 月 31 日

29 兰州海红技术股份有限公司 2021 年 8 月 31 日

30 华兴新锐通信科技集团有限公司 2021 年 8 月 31 日

31 南通启天通信设备有限公司 2021 年 8 月 31 日

32 上海睿铎智能科技有限公司 2021 年 8 月 31 日

中国通信企业协会秘书处 2021 年 1月 20日印发